
PROJEKTS 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumos Nr.2022/64  

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam  

Aizkraukles novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs”  

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumiem Nr.2022/64 

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs ”, turpmāk – Noteikumi, saistībā ar likuma 

“Par pašvaldībām” atzīšanu par spēkā neesošu un likuma “Pašvaldību likums” spēkā stāšanos, 

nepieciešams grozīt noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, kā arī veikt grozījumus Noteikumu 

24.1. un 24.2.punktos. Līdz šim tarifikācijas saskaņoja Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājs, 

bet tarifikāciju saskaņošana ir ekonomista amata pienākumos.  

Lai nodrošinātu amata aprakstā norādīto pienākumu izpildi, nepieciešams veikt grozījumus 

Noteikumos. 

Ar grozījumiem Noteikumos tiek precizēts tarifikāciju saskaņotājs, kas būs ekonomists 

(izglītības jomā), kā arī noteikumu izdošanas tiesiskais pamatojums. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot:, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra 

noteikumos Nr.2022/64 “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu 

atalgojumam Aizkraukles novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” 

(pielikumā). 

2. Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumi Nr.2022/64 “Valsts budžeta 

mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada pašvaldības 

dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” grozījumi stājas spēkā 2023.gada 21.septembrī. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumi Nr.2022/64 “Valsts budžeta mērķdotācijas 

sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada pašvaldības dibinātajās vispārējās 

izglītības iestādēs” aktuālo redakciju. 

4.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumi Nr.2022/64 

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” redakciju Aizkraukles novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv. 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā:  

1) Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumos Nr.2022/64 

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” uz 1 lp.;  

2) Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumi Nr.2022/64 “Valsts budžeta 

mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada pašvaldības 

dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” aktuālā redakcija uz 5 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


